ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ МИКРОВОЛНОВОЙ
ПЕЧИ (СВЧ-ПЕЧИ)
JBMO.20.5GRIB, JBMO.20.5GRBG,
JBMO.20.5ERIB, JBMO.20.5ERBG,
JBMO.20.5ERWAS JBMO.20.5XXXX

B – BRONZE – ФУРНИТУРА БРОНЗА
JBMO.20.5 GRIB
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
J – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
B – BUILT-IN – ВСТРАИВАЕМАЯ
M – MICROWAVE – МИКРОВОЛНОВАЯ
O – OVEN – ПЕЧЬ
20 – ОБЪЕМ 20 ЛИТРОВ
5 – ЦИФРОВОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
-9-
G – GLASS – СТЕКЛО
R – RETRO – РЕТРО
E – ENAMEL – ЭМАЛЬ
I – IVORY– БЕЖЕВЫЙ
G – GOLD – ФУРНИТУРА ЗОЛОТО
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
WA – WHITE ANTIQUE – БЕЛЫЙ
B – BLACK – ЧЕРНЫЙ
S – SILVER – ФУРНИТУРА СЕРЕБРО
Защитная блокировочная система
-10-